**4. mit Präpositionen:** accipio a: quod (vol-nus) ille in capite ab hostium duce accepert; Verr. V. 3.

configo cum: cum ducibus ipsis ... confi-gant; Balb. 62.

coniungo cum: qui ... se cum his urbanis ducibus coniungeret; Catil. III. 8.

conlognor cum: Cu. Pompeius ... cum P. Vettio Seatone, duce Marsorum, ... conlocutus est; Phil. XII. 27.

do tabellam de: dabitur (tabella) de ducibus ... conservandae civitatis; Flacc. 99.

habeo pro: f. 1. habeo; Sest. 35.

iudico de: nec poterat aliter de adversariis iudicari ducibus; Phil. III. 21.

meditor de: meditetur de ducibus hostium; Verr. I. 12.

mitto ad: litteras misit ad eos duces, quibuscum tum bellum gerebamus; imp. Pomp. 9. legati missi ... ad latronum et gladiatorium ducem; Phil. XIII. 20.

**III. nach Adjektiv:** gratus erga: ut erga du-ces ipsos ... salutis meae satis gratus indicarer; sen. 24.

**IV. nach Substantiven:** I copiae: cum Pa-coi nobilissimi ducis || nobilissimos, duces|| maxi-mas copias fudit; Phil. XI. 35

felicitas, virtus: latrocinium ... felicitate et virtute .. dacum .. vestrorum ... oppressum; Phil. IV. 15

inscitia: f. l. 1. oscitans.

nomen: qui saepe istins ducis nomen audissent; Verr. V. 65.

2. bellum cum: f. II. 4. mitto ad; imp. Pomp. 9.

certamen: erat certamen inter clarissimos du-ces; Marcell. 30.

**V. Umstand:** ab: relieti ab duce ... classis; Verr. V. 89. enni ... a ducibus fugitivorum esse missum; ib. 161. a servorum ducibus caudem fieri senatus; Planc. 87.

sine: an ... sine duce ullo ... pervenerit ad hanc improbitatem; Verr. I. 105.

**dynastes,** δυνάστης: si ceteri reges, ter-rarchae dynastaeque fecissent; Phil. XI. 31

## E: f. ex.

**eblandior.** εργάζομεν: eblandita illa, non enucleata esse suffragia; Planc. 10

**ebriosus.** ξανθεβόλτης: ebriosos sobrios (in-sidiari); Catil. II. 10.

**ebrius.** τραύμα: A. alq's: tametsi ... iace-bat ebrius; Verr. V. 63. ebrio Cleomene; Cnent. 14. Deiotarum .. quisquam ... ebrius vidit? Deiot. 26. ebrius est contionatus; Phil. III. 12 qui illum ... ferre potuerint ... semper ebrium; ib. V. 24. servi: servos Milonis apud se ebrios factos; Milo 65.

B. I. servio: ebiis servire; Phil. III. 35

II. plenus: dominus erat ... plena ebriorum; Phil. II. 67.

III. voceis: personalabant omnia vocibus ebrio-rum; Phil. II. 105

**ebur.** ἔθιται: I. aufero: nt ... omne ebur ... auferret; Verr. II. 50.

coemo: qui ... ebur, gemmas coemeret; Verr. IV. 8.

2. facio ex: quicquam ex ... ebore factum; Verr. IV. 1.

perfectus ex: valvas .. ex ... ebore perfectio-